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Konferencja "Nauka idzie w... biznes"

Zapraszamy do udziału w konferencji „Nauka idzie w... biznes”, która
odbędzie się w Warszawie w dniu 7 listopada br. Będzie to wydarzenie, podczas którego
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poruszona zostanie problematyka współpracy, w ramach wspólnych projektów
badawczo-rozwojowych, świata nauki i biznesu.

Celem spotkania jest zaprezentowanie gospodarczych i społecznych korzyści płynących ze
współdziałania przedsiębiorców i naukowców oraz komercjalizacji wyników badań. Program
wydarzenia zakłada też ukazanie znaczenia tych procesów dla powstawania oraz „dojrzewania”
współczesnych, innowacyjnych rozwiązań, znajdujących praktyczne zastosowanie w codziennym
życiu.

Współpraca nauki i biznesu oraz zachęcenie przedsiębiorców do inwestowania w działalność
badawczo-rozwojową mają być głównymi celami programu, będącego następcą Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka w okresie 2014-2020, dlatego podczas konferencji
przedstawione zostaną również założenia dotyczące wspierania tego typu przedsięwzięć ze środków
Unii Europejskiej w nowej perspektywie finansowej.

Wśród zaproszonych do prelekcji gości, znaleźli się przedstawiciele administracji publicznej, Komisji
Europejskiej oraz beneficjenci PO IG, którzy podzielą się doświadczeniami w zakresie inicjowania
dwustronnej współpracy nauka-biznes oraz opowiedzą o korzyściach płynących z realizacji
dofinansowanych projektów.

Konferencja „Nauka idzie w... biznes” to forum dialogu, do którego zaproszeni są przedsiębiorcy,
przedstawiciele środowisk badawczych, akademickich i branżowych, osoby zainteresowane tematyką
transferu technologii.

Wydarzenie organizowane jest przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, we współpracy
z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju.

Szczegółowy program spotkania dostępny jest na stronie: www.poig.gov.pl/konferencja

Udział w konferencji jest bezpłatny. Zapraszamy!

Źródło: www.ncbir.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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